
UCHWAŁA NR XV/137/20 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 6 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany statutów sołectw gminy Bobolice. 

Na podstawie art. 35 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz §12 Statutu Gminy Bobolice 
uchwalonego uchwałą Nr VII/67/2003 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 16 czerwca 2003 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Bobolice (tekst jedn. Dz. Urz. Woj. Zach. z 2019 r., poz. 2680) po przeprowadzeniu 
konsultacji społecznych z mieszkańcami sołectw uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załącznikach Nr 1-18 z wyłączeniem załącznika Nr 15 do uchwały Nr IX/82/2003 Rady Miejskiej 
w Bobolicach z dnia 4 września 2003 r. w sprawie nadania statutów sołectwom w gminie Bobolice, w załączniku 
do uchwały Nr XVIII/196/04 z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie nadania Statutu Sołectwu Dobrociechy, 
w uchwale Nr IX/71/11 z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie nadania Statutu Sołectwu Stare Borne oraz w uchwale 
Nr XLII/375/14 z dnia 30 września 2014 r. w sprawie nadania Statutu Sołectwu Radwanki wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) §8 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada kadencji Rady Miejskiej i trwa 
5 lat licząc od dnia wyboru”, 

2) skreśla się §9 ust. 6, 

3) skreśla się §13 ust. 3 i 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
zachodniopomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bobolicach 

 
 

Franciszek Henryk Łobocki 

Id: E805F0DB-5F23-40A3-8BA3-4D0668E44611. Podpisany Strona 1




